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Unid. Desc:

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GA!

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DPI2022-0109-MEM, ‘

STOS
|
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: DEVENGADO Gasto: ‘ OTROS GASTOS JD_T—i \ ‘
Cuenta
Banco: ‘ ‘ Monetaria: ‘ l
Comprobante l GASTOS J Numero Operacléy ‘ 0 ‘
Beneficlario: ‘ 1706688478 lcoanov;x CHALAN BRAULIO MANACES / l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
pG SP PY ACT TEM uBG FTE ORG H.Prest DESGRIPCION MONTO
01 0o 000 o1 530303 4701 0G1 0000 000¢  Viaticosy Subsistencias en e} Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
e
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES /
DESCRIPCION: CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES .- PAGQ VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A BUAYAQUIL, SALINAS
DEL 16 AL 16-09-2022 POR EL TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS FUNCIONARIOS PARA CUMPLIMIENTO DE SUS
ACTIVIDADES.
m 10N
ESTADO [;‘ﬁEGlSTRADOF; APROBADO:
- T N [
APROBADO i o /
A A
FECHA CM?W 3
28/10/2022 4. -

B

RaZW o

Mhrector Financwera







r COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

‘ Reporte l rptComprobanteGastos.rdlc l

Instituclon: 148 MINISTERIO DEL DEPORTE

U. Ejecutora: 5999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Facha Elaboracion Mo CUR _ No. Original l
Unid. Desc: 0000 021 loto | 2022 7116 6415 \

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expedienie ‘
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI1-2022-1 363-MEM 4694 l
\
| RrRPA RTO DEV
d Clase d
gleagsiestr:: DEVENGADO \ G::w: ¢ ‘ OTROS GASTOS \

Cuenta
Banco: ‘ \ J Monetaria! E l
Comprobante ‘ GASTOS l Numero Operacion l 0 l

Beneficiario: ‘ 1706688478 | CORDOVA CHALAN ERAULIC MANACES

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG sP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 17.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 17.00
VA 0.00
suB - TOTAL 17.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIQ 0.00
TOTAL A PAGAR 17.00
SON: DIECISIETE DOLARES
DESCRIPCION: CORDOVA CHALAN BRAUIIO MANACES.- PAGO REEMBOLSO DE PEAJES POR COMISION DE SERVICIOS A GuAYAQULL.,
SALINAS DEL 16 AL 19-09-2022 POR EL TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS FUNCIONARIOS PARA CUMPLIMIENTC DE suUs
ACTIIDADES.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO

¢
FECHA: ‘P i
28/10/2022 t \ "4/‘ N

Funcionano Responsable Diractur Financiei







‘ COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE ‘ Reporte \ rptComprobanteGastos.rdlc l
. Ejecutora: 9090 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid, Desc: 5000 04 010 2022 6415 6415
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADM|NISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-1363-MEM 4694
1 RPA RTO DEV
‘;2‘;;;:; COMPROMETIDO Claas do OTROS GASTOS '
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1706688478 | CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 go 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 17.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESU PUESTARIO 17.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 17.00
RETENCGIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 17.00
SON: DIECISIETE DOLARES ./
DESCRIPCI.ON: CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES.- PAGO REEMBOLSO DE PEAJES POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL,
SALINAS DEL 16 AL 19-09-2022 POR EL TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS FUNCIONARIOS PARA CUMPLIMIENTO DE sUs
ACTIVIDADES.
DATOS APROBACION
ey
ESTADO Eﬁ%@pﬂ\ APROBADO:
1:\\ _ e o Rt
APROBADO ! - : T
' ’i
FECHA: 3y I /}
21/10/2022 Y &
.\":}g'@?ﬁ'i‘olnsrﬁ‘s ): ~ 4 Dircctor Financiero




L COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE l Reporte ’ rptComprobanteGastos.rdlc l
U, Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracien Ne. CUR™ No. Original
Unid. Desc: 0000 04 010 2022 6415 6415
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADM!NISTRAT!VOS DE GASTQS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-1363-MEM 4694
RPA RTO DEV
%‘;:tf:: COMPROMETIDO g{;’,;"’ OTROS GASTOS '
| Cuenta
Banco: , Monetaria:
Comprobante GASTOS ' Numero Operacién 0
Beneficiario: 1706688478  |CoRDOVA CHALAN BRAULIO MANACES ,

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
21/10/2022

Funcicnario Responsable Director Financiere




-

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DERORTE | Reporte | rptComprobanteGastos.rdlﬂ
. Ejecutora: 9990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR No. Original
Unid. Desc: 0000 04 010 2022 6414 6414
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. Na. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACLON DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM, 4693
RPA RTO DEV
Cl Cl d
et COMPROMETIDO e OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: ‘ 1706688478 | CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES
L —
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
01 oo 0oo 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A GUAYAQUIL, SALINAS
DEL 16 AL 19-09-2022 POR EL TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS FUNCIONARIOS PARA CUMPLIMIENTO DE SUS
ACTIVIDADES.
DATOS APROBACION
ESTADO ” 1 3 APROBADO:
W N
o
}!§:.
APROBADO =
:
FECHA: **J -
21/10/2022 | LiBTQ
T
cionario Rcspnm?‘l}‘l{,jl“ i Director Financiero

5o



L

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte ' rptComprobanteGastos.rdlc

U. Ejecutora: 9939 [ MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion Noe. CUR  No, Original

Unid. besc: 0000 04 010 2022 6414 6414
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

EMPROBANTES ADMINISTRATIVOS OE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DPI-2022-0109.MEM, 4693
| —
RFA RTO DEV
lase d d

g:;;,,; COMPROMETIDO Ghase do OTROS GASTOS

Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1708688478  [corpDOVA CHALAN BRAULIO MANACES

DE

DUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
21/10/2022
Funcionario Responsable Director Financierg
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CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR
I1¥l-DA-104-2022

SY b:;mz._.bh_oz
\I\J!‘I]ﬂlll._\l.‘l. —_— |‘|‘IE‘|_|‘|‘ -
I i n
FECHA INGRESD NO.SOUCITVD DS 2 I UMIDAD A L* PUESTC QUE | NIVEL
O mamm romaazon | T HoMERE 4 QUEPIRTENECE | DEUPA  BEPAGD) ACTIOADES ALALZADAS
[ PR S b SR

# T o Uy
_ | imEU_ﬁ,

4 | _ | vaora Tp::;_ ok | _ I
| mow i A DE HO.DWS| VALOR _E!e.!:zim VALDR | COMSROBANTES | TOTALA ENTRECGA| RUTA
: | wEA . OTH i EGEIR
LLEBADA SALIDA _Enre» i SPORTE | VIATICOS | VIATKO mL!ﬁEES! ﬂsi 05 L pE RESPALDOS _Euaz ;_. L E E.ﬂ.nz;na DE VENTA OF 7 PAGAK | INFORML GBSERVACORES
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| ! | |
i !
1 H :
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: 1
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! - I
@ piminteria del Doponts . !

SOLlC!TUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

" Hro. SOLICITUD ) DE AUTORIZACMON P}LRA C MPLiMIENTO ITO DE SERVICIOS INSTlTUClONALES CEQA/DELIC D
09- CB.DA- 2022 022

I — )
'1 VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION _11
' DATOS GENERALES
APFL'LIDC)F- NOMBRES DF LA 0O EL SERVIDOR . PUESTO QUE OCUPA 4 //
$r. Braulio Cerdoya servidor Pablico de Apoye 2 /
(\U'[SAD - PR \’IINC|A DEl SERVICIO |NSTITUZIONAL . NOMBRE DE L& UNIDAD A LA QUE PERTENECE WAOE ERVIDOR 7
Guayagli! Provincia del Guayas DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA. r

CECHA LLEGADA (dd-mmm- aaaa)

el s
FLCHA SALIDA (dd-mmm-a2 )l Vs HORA SALIDIA (hh:mm) , - HORA LLEGADA {hh; mi
ey SV e C e o

6/0972022 19/08/2022 -

e
CERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Sita. Dayana Salcedo

e

—

Trastado y movilizacidn de funcionaria de la Direccién de! Alto Rendimierto del Ministerio del Deporte,
TRANSPORTE

NOMBRE DE SALIDA
’TRANSPORTE FECHA

TiPO DE TRANSPORTE
(Aéreo, terrestre, maritimo, otres)

|

f dd-thmm-paaa hh:mm r __ dd-mmnm-ag
_ P __dptimen I mas”
Quito — Guayaqlil {a/0a/2022" 15H00 - 22000

al
Guayaquil - Quito 14/09/2022 -

I —
NOMBRE DEL BANCO. TIpOD DE CUENTA. No. DE CUENTA
BANCO GENERAL RUMINAHUI AHORRO 3046877B0
i
\ . __ _FIRMADELAD £1 SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE LAY D SOLICITANTE
B ,;/'/ )
'II‘ /y // 2
s /&
NOMBRE: SR. B i CORDOVA |N§. MARIS
S + 170688478 S o __ DJRECTOR ADY TV -
FIRMA DE LA AUTORI 5 AD NOMINADORA SU DELEGADA ;

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autarizacién, con por lo menns 72
horas de anticipacitn al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de g
por necesidades institucianales la Auteridad Nominadara autorice.

- De no
existir disponibilidad presupuestaria, tanto \a solicitud coms |a autorizacion guedaran
insubsistentes

. £

Lpp— v
I informe de Servicios \nstitucionales debera presentarse dentro del terming de d dias
de cumplide el servicia institucional
JE N — - — . I
NOMBRE: . MGS CARLOS EFRA]N CAICEDO VALU\DARES fsta prohibido conceder senvicios institucionales durante los dias de tiescanso ohligatorio.
con excepcion de las Maximas Autaricades o de casos excepionales dehidamente
L COORP INADOR GENERAL ADM‘NlSTRAT'VO F|NANC|ERO justificados por la Maxima Autetidad o s Delegado
J— - —— ___7)J
_——_H,—-——A—'—_—'_—F-__’

R -
D.REE_’N@NHNAW!FF‘A del D ’\port\,

RECEFEION 14 D:*qumr'wog







. INFORME DE SERVICIOS INSTITUCION ALES -
Mro SOLICITUD DE A 1ZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FE A/DE INFOR

0. 5C uT
::?VSTWUGONALES

b ¢.B. 0a- 2022

TAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O ECSERVIDO PUESTO GUE OCUPA:
CORDOVA CHALAN BRAULIO M. SERVIDOR PUBLICC BE SERVICIOS 2
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICI NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENE
Guayaguil Provincia del Guayas DE LA DIRECCION AMINISTRATIVA,

SERVIDORES QUE |NTEGRAN EL SERVICIC INSTITUCIONAL: i
Srta. Dayana Salcedo ’

O INSHITUCIONAL

I J sy
Sabado.- ¥ 09/}022 _ .
01)- 08ADD - 1200 mouimiedto de G vaquil Salirfas.

Viernes.- 1 /:
01}.-;/2'?\ Jéghoo rasiado y m_ovi'nizacic'un de Quito, 3 Ig,Ciudad de Gua
/ .

02).- 17H00 7/20h00 mavimiento Saljfias Guayaquil )
Domin};/o.» ﬂ;/' /2022 //‘
01).- 08h00 11h09f;(ovimiento Gugvaqui"f Salinas”

! ’ % -

02).- 9h00’u{22hm} ovimiento Salinag Guayaquil

tunés.- 12219;20

013.- OShgo/ZlohOO ovimiento en Guayaquil /H O

02).- 10h 18h{g0 Traslado y movimiento Guayaquil Quito
v

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el |

[

ITINERARIO

16/097/2022 ’ 04 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de |

FECHA
dd mmin 333 idencia © trabajo habituales o del miento del servi
———— residencia o ral 3]0 abituales o el cump imiento el serviClo
[_' HORA 12000 18n00 institucional segun sea ¢l caso, hastasu llegada de estos sitios. \
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE ~_SALDA ) LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
) / o / RUTA FECHA HORA ' FECHA [ nora
(Aéreo, terrestre TRANSPORT d . hh: dd-mif 1 e p
aritimo, otrog 5 ; ) d m-aaas mm -pimm-aaaa imm
ewsre /] sz_‘mm-ﬂmm' SR
Terresye e ionsy | Gmyanusinas _ 7| 179900 77050 A s 7| 1
Terrestre Trettucanal” | sanasGryeaul /| 17/0°f ey 7 iy 0T
errese icional | Cunyaaf-sdinas /| 1#foal% TR A LT/ A L
Terrestre Institucional /| Salinds —Guayaqui _ 22 | 1shoC < ‘,_9 — 22n0f
Terrestre 7 7| institucional Guayaguil — Quito g/08/202 10h00 ‘ 1870972022 1»18 0 ]
FIRMA DELACEL SERVIDOR COMI NOTA |

Fl presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, €aso contrario la liquidacion se
demorard e incluse de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea

superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar 'a autarizacién

”‘, 2 < por escrito de la Maxima Autoridad o su Defegado }
s i i _
NOMBRE: CORPOVA CHALAN BRAULIO |
1706688478 ;
FIRMAS DE APROBACION B

FIRMADELAOEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA O EL JEFE NMEDIATO DELAOEL RESPONSABLE DE LA

UNIDAD

.

NOMBRE: |

NOMBRE: MGS. CARLOS EFRAIN CAICEDO VALLADARES |
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERQ ‘







-

3 ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
Py ylo fines de semana o que impligue el pagoe de viaticos)

AL
DR R

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEPQORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO S , B /:'
; § i

Fecha de Vigencia  Desde 2d22—0é-1é Hora 15?4) Hasta 2(522-69-1'9 Hora 18:00

Motivo  TRASLADOY MOVILIZACION DE LA SERVIDORA DE LA DIRECCION DE DEPORTE CONVENCIQNAL
PARA EL ALTO RENDIMIENTO DAYANA SALCEDO PARA DAR SEGUIMIENTO A LA FEDERACION
ECUATORIANA DE TENIS YA QUE VA A ORGANIZAR LA COPA DAVIS EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.

No. Ocupantes 2
AUTORIZACION

Fecha 22-09-16 ' No. Comunicacion MD-SSDAR-2022-0953-MEM

Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DEL GUAYAS- GUAYAQUIL

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  CORDOVA CHALAN BRAULIO MANACES Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1706688478 Tipo de Licencia c

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa  PEI7287 Marca / Modelo GRAND VITARA SZ NEXT AC 2.4 5P 4X4

Color NEGRO Namero Matricula 0376102

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres LCDO.JORGE ENRIQUE PAREDES GRANDA Cargo SUBSECRETARIO DE DEPORTE DE ALTO
RENDIMIENTO

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emisién  2022-08-16 09:21
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GUILLERMO LASSO

? GObierno z PRECIDENTE

~ dei Encuentro

* Documeo firmado electromcanients por Quipis

Memorando Nro. MD-SSDAR-2022-09S3—MEM

Quito, D.M,, 15 de septiembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Curlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinader General Administrativo Financiero

ASUNTO: Alcance a los memorandas N° MD-DDCAR-2022-21 33-MEMy
MD-SSDAR-2022-0947-MEM / Autorizacién desplazamiento a Guayaquil funcionaria
Dayanna Salcedo.

Mediante memorando N° MD-DDCAR-2022-2151-MEM de fecha 14 de septiembre de 2022. fa Mgs, Nathalia
Chamorro Balseca Directora de Deporte Convencional para cl Alto Rendimiento. informd a la Subsceretaria 4
mi cargo gue con memorando N° MD-DDCAR-2022-2133-MEM. se solicité ta autorizacion desplazamicnto a
la ciudad de Guayaquil de la funcionaria Dayanna Salcedo.

En alcance al memorando N° MD-DDCAR-2022-2133-MEM. pongo cn su conocimiento que las fechas de
dicha comision a la ciudad de Guayaquil serdn del 16 al 19 de septiembre de 7022 de acuerdo al siguiente
detalle:

Galida viernes 16 de septiembre de 2022
UIO - GYE a las 15h00

Retorno lunes 19 de septiembre de 2022
GYE - L10 a las 1000

Particular gue pongo ¢n su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente.

Documento firmado electronicamente

Ledo. Yorge Enrique Paredes Granda
SUBSECRETARIO DE DEPORTE DE ALTO RENDIMIENTO

Referencias:
. MD-DDCAR-2022-2151-MEM

Cupia
Sra. Mgs. Nathalia Cristina Chamorro Balseca
Directora de Deporte Convencional para el Alto Rendimiento

Sita. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
Directora Administrativa

* JORGE ENRIQUE
 pAREDES GRANDA

1/1
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GUILLERMO LASSO
- Gobierno i PRESIDENTE
“ . det Encuentro
Memorando Nro. MD-SSDAR-2022-0959-MEM
Quito, D.M., 16 de septiembre de 2022
PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Saﬁchez Balcazar

Directora Administrativa

ASUNTO: Alcance al memorando N° MD-SSDAR-2022-0953-MEM / Autorizacion desplazamiento a

Guayaquil funcionarna Dayanna Salcedo.

Mediante memorando N° MD-SSDAR-2022-0953-MEM de fecha 15 de septiembre de 2022. se informé la
autorizacion desplazamiento a 1a ciudad de Guayaquil de la funcionaria Dayanna Saicedo.

En alcance a dicho memorando, pongo en su conocimiento que las fechas de dicha comision a la ciudad de
Guayaquil - Salinas seran del 16 al 19 de septiembre de 2022 de acuerdo al siguiente detalle:

Salida viernes 16 de septiembre de 2022
UIO - GYE a las 10h00

Retorno lunes 19 de septiembre de 2022
GYE - UIO a las 10h00 -

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado elecirdnicamente

Lcdo. Jorge Enrigue Paredes Granda
SUBSECRETARIO DE DEPORTE DE ALTO RENDIMIENTO

Copia:

* Documento firmado electranicamente par Quipux

Sra. Mgs. Nathalia Cristina Chamorro Balseca
Directora de Deporte Convencional para el Alto Rendimiento

Sr. [ng. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

5i¥hy’ JORGE ENRIQUE
343 pAREDES GRANDA

171






21/9/22, 10:19 .o . Correo: Segundo Aranda - Outlook

1
P

Aclaracion Comisidon de Servicios D. Alto Rendimiento - Conductor Braulio Cordova.

Segundo Aranda <earanda@deporte.gob.ec>

Mie 218720282 100D

Para: Cristian Hidalgo <Chidalgo@deporte.gob.ec>
CC: Carlos Nieto <canieto@deporte.gob.ec>;Viviana Cucardo <vcucardo@deporte.gob.ec>

Estimado Cristian

Debo informar que mediante memorando Nro. MD-SSDAR-2022-0953-MEM de fecha 15 de septiembre
de 2022 la Subsecretaria de Deporte de Alto Rendimiento, solicito la movilizacién para la servidora
Dayana Salcedo a la provincia del Guayas del 16 al 19 de septiembre de 2022, con horario de salida de la
ciudad de Quito 15:00.

Con Orden de Movilizacién Nro. 4671 generada en e} aplicativo CGE-Movilizacién 09:21 am, de fecha 16
de septiembre de 2022 se asigno al conductor Braulio Cordova en el vehiculo Institucional de placas PEI-
7287. ’

Con memorando Nro. MD-SSDAR-2022-0959-MEM de fecha 16 de septiembre de 2022 con horario de las
14:59, la Subsecretaria de Deporte de Alto Rendimiento, realizo el Alcance al memorando Nro. MD-
SSDAR-2022-0953-MEM, en el cual adelanta el horario de salida para las 10:00 de! 16 de septiembre de
2022, e incluye la ciudad de salinas en el destino.

- Datos de! Pocumente

Y, | haeses Recomride Carpetes Hass Suaciades . Taress Exiuastas
! : A P . Auterizado proceder conforme noemativa wgal vigente.
Reasinodo por Maria Fernanda Sanchez Balchzar Comentario gt ressignacién: Fecha maxima de tramite: 20220948
Fecha de Registror 10228513 SBNETS; tipn de Documento: Ligrmer iy
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Parws :Ser 0 Sele oy WA [a Fernands Sanche: Baikazan Greclora sdminisralios. Misens e Deoarne
LGy Mge. hathaig Lasina Chamaits BE#zeca. Jvecloi o2 Geparie Convent ond G al Ail: Bercatsnte, ihnatere el Depzie
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Con copls & :
i % ing Serunde Evvimue Aranaa Guerdne Zpaeata de Servios Tenerpes hhristend de: Dansie

o g 1 P
Mivel e Seguridad: ubee Carpetas Virtuales: Cx Ese documenc ne ha 5iga inchide 20 mngur? Carpela wiual -

Caicgiorin  Ficona Tipficauion:  Sin hptossien
Notas:

e D Eate 0o o no tene ghquelas defaige o ’

Con este antecedente me permito aclarar que al estar generada la Orden de Movilizacién Nro. 4671,y al
ser notificados posterior a la salida del vehiculo, no se realizé un nuevo salvoconducto con el destino que
incluya a la ciudad de salinas.
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SUSTENTACION DE LA COMISION

EACTURAS DE HOSPEDAIJE
. Fact It *p id
No. Hmn:m Nombre Comercial - No. De Factura o RUC Valor actura valida _.m.mmzﬂmn_o: nw Factura
.- hasta validada en el sistema
1 19/08/2022” |ORELLANA ESPINOZA 8925 < | 1103982979001 150,00 N/C X -
A /
TOTAL 150,00
7 ALIMENTACION . -
1 17/05/2022 __|COMEDOR M soelo 28537 0911566487001/ | -~ 15,0 31/08/2023 P :
1 17J09/3022~|COMEDOR CEVICHERIA d 49433 0910033471001 4,851 -32/08/2023 4 X -
TOTAL 19,85 ~
FACTURAS DE TRANSPORTE
Fact i * i6
No. Fecha No. De Factura RUC valor actura valida Presentacion de Factura
hasta Sl NO
1
GENERAL
{www.sri.gob.ec) e imprimir dichos documentas y adjuntarlos a este formato.

Znarios dgberan validar sus facturas en el portal del svi.
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R — 1 :
) - | Rruc:  110398297900) /

| FACTURA
]ONe 003-001-000008925

e Numero de aulorizacion:
/' A 1909202201110398297900] 20030010000089258090797715
19-09-2022

Ambiente PRODUCCION

Orellana Espinosa Fatima Beatriz B
Emision NORMAL

Direccion matriz: Larenzo de Garaycoa 423 Clave de acceso
b s evar comatidads 1 D0 0 10 01 R
1909202201 11039829790012003001000008925809079771 5
R sl - - c : - L i
" gentificacion: 1706638478 / Focha: 19/09/2022 /
Razon social - Cordova Chalan Braulio Mahades
Direccion: ECUADOR QUITO
Codigo Detalle Cantidad V/Unitario Subtotal Descuento \’fTotaf
POR0O0001 Egﬁjﬁuﬂf Bﬁzgeedzaij)éé-}ggjllaﬁcﬁgsm 3 44.6420 133.93 (.00 133.93
2022/09/19
o "] Subtotal con IVA 133.93
INFORMACION ADICIONAL EMISOR Subtotal 0 IVA 0.00
Contribuyente Regimen RIMPE Subtotal no objeto de [IVA 0.00
Imprime: Sifoct . Subtotal excento de IVA 0.00
INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR Subtotal sin impuestos 133.93
.Email: flordeliz@sifoct.net Total descuento 0.00
FORMA DE PAGO ICE 0.00
Sin utiizacion del sisterna financiero $150.00 ‘ IVA 16.07 <
IRBPNR 0.00
Propina 0.00
Total 150.00
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SR - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Dogwmentas relacionados

Merafts tel comproba

Tlpo de PG
comprobante

TaG 020011103

Clave de acceso T (MBGEST REHLOTETEIN

Nro. Autorizagion |DITUEITTTE 1000 LULE ZTH0TUT TS

REY R PR

Fecha autarizacién "o

Ruc emisor | 1739879 /3001

Razén social amisor GPFLLANA EBPINESA FaTiMA BESTRIF

gmentos relaos

dos

https:l.’sr‘lenlinea.sri.gob.eclcomprobantes—eleclronicos-internetlpublico!vaﬁdezComprobantes.jsf

1



-



“Contribuyente Régimen RIMPE”
COMEDOR MI SOCIO

Tenezhafiay Simbaria Algel Polivio

X 1 B j Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
" 5 Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com
s W L R. U. C. 0911566487001~ Guayaquil - Ecuador
e Bl ———  Aut SRI 1130420267 FechaAut 31/Agostg/2022
kY Calificacion Artesanal 132961

Documento

J FA u 002 \0 0285 27 Categurizada: No
Fecha: [; / ..", 74;” 2 Z / __G/Remisién:

Cliente: /_) ) A ,,é/lp/ oy 4{6\/ i

Direceion: [lesi/lo | ; / /
7 i W E e’ f
rRu.C.ICL:_ )/ / [O &y & d:ﬁ/ ';/ N / Teif.:
- g f -
CANT DETALLE V. UNIY, | VALORTOJAL

-;.{:/'_:y-;-;- }‘ iz ‘;’é_}’; /(,[,Jvncr‘_.éf:_: /‘?’/ )f—_‘_ )gf/ \\—' J[—_

"FORMADEPAGO )

Sub-Totall 7 #
BTV ¥ s VA 0%
TINERQ FLECTRONICO IVA %
TARIETA DE CREDTO DEBITO totaL ¥,
QTROS
L _J 7 FIRMA AUTORIZADA

JENNY MYRIAN TOLOZANC ZURIGA * IMPRENTA MERCURY * RUC: 0807432934001° /
AUT: 13724 * (28251 - 28650) VALIDO PARA SU EMISION HASTA 31/Agosto/2023

ORIGINAL: CLIENTE/ COPIA 1:EMISOR// COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO
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.ﬁ > Facturacion Fisica 3 Valider de comprobantes tisieos

Validez de comprobantes fisicos

Ruc

0911566487007

Tipo documenty

Factura

Fecha emisisn

17/09/2022

Fi cioaumants, CONSURATD Fe Bpcy

TENEZHANAY SIMBANA ALGE! POLIVIO

1130420267

Numero documento

002-001-28527

nra autarizade por el SHE v deherd contener ios siguientes gatns

COMEDGR Mi SOCID

PADRE SOLANG 3ng v ESCOBEDD - BovACA PADRE SOLANG 309 v ESCOBEDG - BOvaca,

20723-08-31 13724

Exta onsuita ng SUstenta i3 enistencia real ge lg trangacoion a valida equisitos ge llenadn de) Facumeanio

e ia persona gue semyie GoLite Gmita falsce o

engane en fa delenmimacion de 1 abhgacion tributaria FaELA entar el pags do o

Usd

DIDNos ¢ o & SAnconada con pera privatva do libarad,

Articulo 298 del Cadigo Orgarico Integral Penat,



JACINTA MARTINA ORRALA RODRIGUEZ

COMEDOR & CEVICHERIA “XUXA"

R.U.C. 0910033471001
DIR: Calle 17 s/n y Av. Quinta
Cel.: 0993765213

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

FACTURA seiontny. 00004943
AUTORlZACIONSR ) #1130373337( B

Direccidn: @.A.) ....... 1 N
?L RU.CICL. b } G (,,,C}j]?
CANT DESCRIPCION V. UNIT. V.TOTAﬂ

| Gonnumao J&M Rt T R

-t FORMA DE PAGO | Som - SUB-TOTAL §

EFECTvVO dilares, |, WA 12% $
— IVAO%$
ormos e | TOTALRACT | < 35 |

\.
l’,\?'{,l\l rACORONEL FRANCO VICTOR EMILIO - TELF /0985056826 - LA LIBERTAD - RUC, 0924275862001 - AUT. 13366
20 BLOCKS 10632 DEL 49421 AL 54420 - IMPRESO: 22/AG0STOM022 - CADUCA: 22AGOSTOI2023

CORPRINT oricinaL: ADQUIRIENTE 1RA. COPIA: EMISOR
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ﬂ > Fachuracien Fisicad Validez da comgirobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion

0910033471007 1130378837 /

Tipo documento Numers decumento

Factura 001-001-49433

Fecha emision

17/09/2022

Eldocumento cansuttadg se ERTUENT S dutnnsadn or el S ¥ Geberd contener jog siguientes datos

ORRALA RODRIGUEZ JACINTA MARTINA COMEDOR & CEVICHER!A XU
175/NY AV 5 T7S/NY AV 5

2023-08-22

suslentaia esstencia real de ia FANsAcion, n valids Iequisitos de Benads dei doe e,

nada 0on peng firivdliva

Articito 298 det Cédige Organico Intagral Penal.

wle eoulle, omita, falsee o 2ngate en fa determinason de |a GBlgAGEn trbutaria nars evitar e pag



CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

|

Institucion: MINISTERIQ DEL DEPORTE

NO. CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

16 19 | of | 22

Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RFESPALDO

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS
DE GASTOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTQS

CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG sSpP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 ] 000 001 570102 1701 0014 0000 0000  Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- Licenclas $300.00
y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO $300.00
TOTAL
SON: TRESCIENTOS DOLARES
DESCRIPCION:
En referancia al memorando No. MD-DPI-2022-0108-MEM, certifice |a disponibilidad presupuestaria para la tarea "Reembolsos a conductores per conceplo de peajes”.

Codiga Tarea DF. 002.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
] o @ rrmado elmclrénicawmsnte por- Pk . . ) )
APROBADO JHSTSE oaeer smouasno MEsIA bY e
5 5 = 1710166099 kK OSWALDO HIDALGO
FECHA: QR ; FRLLATH
19/01/2022
|_ Funcionario Responsable Thrector Financierc







Ministerio del Deporte

DETALLE DE RENDICION DE FONDO DE VIATICOS

RESPONSABLE: BRAULIO CORDOVA

DIRECCION: Direccién Administrativa

-

FECHA: 20/09/2022

Sr. Enrique Aranda

St st d > 1 Qoamm—.zo Juntos

. del Encuentro _ lo logramos

i







CONCESION G.A.D DE PIGHINCHA
ESTACTON DE PEAJE ALUAG
1 PlLHINlHA/QUlIU/H&NULl LARREA NI
9

ENTRE ANTE
IRGAL: A 1 KM UP LA (OBt ACION DE ALUA

iﬁﬂ?§ibﬁfvnib Fapecial Res. 281
unﬁmm

éIQ'HQQé"E l?”c*lwemh!a 4021 16:04.
‘uir Mllt‘i

e 550G
HES jNJL,‘MHI!}{-{ t ]Nf‘“

R L‘\ui‘Tc‘

}!.l! 14

.......... 5100
"% ,,,,,,, : $ 0,00

i TUTAL . % 1,00 ’
i+ 1UHAMHA 1 TRaGoE unn §i Z00RMGUHIAL

43u9za. 10
sul i fm H K t|| )
o arasiones . sl g o/ vamps ulai

1thlun|Lu 1nL::na1 puLa1to/vdiudqu
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CONGESION G.A.D DE PICHINCHA
FSTACTIN Dt PrAJE ALOAG
R1L: PIGHINQHQENU{iUEHARUtl { ARREA NI

45 { ENERE ANIE ]
CURSAL: A 7 KM OF 1A POBLACIDN DE ALOA

EUﬁl{ihg?HH?a”ﬁgyuﬁigi ks, 281
e 1 AR0003330001
-

Bl e
cha oy Hora. .o ool el 2022 12237
G,

slurd humere: o
G/UT Lo

J9UY5IG 9909

e LONTERT0 O PR

pet Liiente !

reaaria. ... - N

Yar. ... EREEN Y

AL B

AR OTHTALLL o

A TROYZOZ 01 e s U8 300T04
314385925432

!:;i.ﬂt}t':‘ f‘:li‘feii Pitleg #03

st/ Aueciaia e, s i s/ i o
sedeet oty sl el foutica/val ide
yrobantes. ist

OFLAC
F

Iy .
Off=

e UOU TEUU

Numero: 003103000258728
e 9999999999999
CONSUMIDOR FINAL

;;;;;;

AP : §0,00

[OTAL.. ; 1,00
160920220117930400120012003103000259
6887410

te su factura en:

crobillingec.con - atencisn al clien
(0-267239

E.'-l"

1A NORTE CONORTE S.A.

CUNEE%%E?&% Df PEAJE YAGUACHL
MATRIZ: AV. CONSTTIUCTON 100 AV JUAN TANCA

MARENGD EDIF EXECU: IVE CENTER OF 407
SUCURSAL : Guayaauil Jujan Km 11.15 Av

ncipal I8 Res. 3%

sp .
Cont e S 1803331001

------------

. ) , ]
gégha y Hora.,:,16~aeﬁtiembre-2022 19:27

7 - ‘
Lm0 21609202299729691
uTi0. e AR 152002551045

Eﬂﬁzﬁié‘,gz=iﬁi 353080036053
 GORSOMTDOR. T INAL
e cYiente: 9594939999999
Ca%egoria...._% %] -
Yalore o 3

TVA

VAR TORAL L eve0
CLAVE:160920?20109915U33310011UU015£U02L
0461236987413

sulte su factura en; o ‘
E%Q;gl//redfac%ura,ec/frmLoglnC11ente.a

E:3E

GOBIERND AUTONOMZ DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL SANTO DOMINGD
DE LOS TSACHILAS
Telefonos de emergencia:
0960732573-025628420
~Sucursal: Km 12 Via Quito
Matriz: Mons.Emilio Lorenzo Sthele v
fyv, Esmeraidas

CONTRIBUYENTE ESPECTAL 162
X RUC: 1748139420001
Factura No.: 004-023-003122107
Ciiente: CUNSUMIDOR FInpL
FUC: 9993?99999999
JIR.:
Telefono:
031

1470972022 14:01:07
Forma de Pago:  EFECTIVO
Categorial  LIVIAND
TARIFA 1§ 1.00
e GanE 1$0.00

AALOR 0TS 031,00
CLAVE De ACCESD:
169207201 1768136200012
UDEDRE0US1 - 210705312210716



'EDOR VIAL DE LA COSTA CYIALCO

122 SANTA ELENA CHANDUY S/N ki 84
IRSAL+ OLME

2490031852001

Factura: UO40 11000598106

'a: 18/09/202 Hora: 09:44:7

3cion 501 Cdblna 074 Cajerp: 2025
;9999959959994

=nte Cansumtdor fing?

38 01 l.
0%: $ 0.
ITAL B 1.¢

sulte factyra: ltos://fe.ecdatos oo,

VIAL DE LA COSTA CVIALCO
)ANFA ELENA, CHANDUY S/N kM 84
: OLMEDC

1031862001

fura: 004001000253483
18/09/2022 Hora: 19:46:00
n: 801 Cabina: 010 Caiero: 2032
99591595994
v Consumidar finaj

S0 1.00
A § 0.00
Ial £ 1.00

L [ N S 9N e m e

EDOR VIAL DE LA COSTA CYI&LCU
FSIZ SANTA ELENA, CHANDUY S/N KM B4
CURSAL: CHONGON
i€ 2450031882001

0 Factura. GO1005G013580G55 i .
égh:?618/09f?022 B anaa QE:é};
:stacisr: 501 Cabina: 054 Cajero: 182
AC: 9999999959399 _
Cliente: Consimidor final

1

Clase: 01
LVA 0% B
TOTAL L

Prneulte factura: https://fe,ecdatos. c

JRREDOR VIAL DE LA COSTA cvIALCo
\TRIZ: SANTA ELENA CHANDUY S/N KM 54
JCURSAL © CHONGO

I 2490031882001

r0 Factyra: 001007002425322

wcha: 18/09/2027 Hora: 20:23
stacidn: &Gl Cabiina; 0N Cajero: 002

JC: 9999999999999
lente: Consumidor fing|

lase: (1

V4 0%: $0
TOTAL & 1.
PN T ta Fandien s bbge. . s [ S



DOR VIAL DE LA COSTA CVIALCD
‘7t SANTA ELENA, CHANDUY S/M KH B4

" gALs OLMEDD

45003188200}
jctura: UA003000504533 7
 17/08/2022 Hora: 1809
ian: 501 Calrine. 030 Cajero: 2024
1999905954554 _
g+ Consumidar final
01 1.0
: g0
g 1.0

LY
e facture: https://fe.ecdatos. com

R VIAL DE LA COSTA CVIALCO
SANTA ELENA, CHANDUY S/N KM 84
sLs CHONGON

031582001
stura: H01004002714227

17f297252' Hov e DMeldebd
on: 901 Cabina: 04h Cajeru 957
6984949559499

g Consumidor final
. i3 1.06
i $ U.Oﬂ
AL $ 1.00

ifp fartivra- it fror Hifa codatme s

‘OPREDOR VIAL DE LA €

0STA CVIALCO

IATRIZ: SANTA ELENA, CHANDUY S/N kM 84

JUCURSAL : CHONGON
NG 2490031882001

jre Factura: 5301008002695203
‘acha: 17/09/2022 Hora: 16:44
‘gtacica: B0l Cabina: 08D Cajero: 184
e §399999393939

Jiente: Consumidor final

ases 01 1

a0k $0

rOTAL $ 1.C
Wwrtne s HiFa anriatna oo

RPEIERE I fartoras

REDOR VIAL DE LA COSTA GVIALCO

RIZ: SANTA ELENA, CHANDUY 8/N KM 84
URSAL ; OLMED(

» 2490031882001

L
1 Factg;a: 004e11000595411
ha: 177049/2€22 Hora: 10:49
tacian: 501 Cahina: 07A Cajero: 204
1 9999999499954
iente: Consumidor final

\ase: 01 i
i 0K $C
TOTAL g 1.

_onsulte fagtura: nitos://fe.ecdatos.co



UUBIERNU AUT UNUAJ 4
JESCER
PHO%;NC AL SANTD DOM?%%UI7ADO
el £ Las TSACHIL 4 AS
.engfonos de € emargencig:
S 5.60?32 3-0 3628420
Matri'.ﬂ&ursal K 12 Via Quitg
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wite sy !

s/ redfa e
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aoginCliente . asy
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CUNCESIONARIA SANTO DOMINGO
ESTACION DE PEAJE CONGOMA
MAIRLZ: LA FLORESTA AVE 12 DL OCTUBRE
97 Y ABRAHAM LINCOLN TORRE 1497
SUCURGAL : SANTO DOMINGO DE [ﬂS TSACHI

TA QUEVEDD S/N K.
RUC ]7930 01200]

o,
qha y Hora, . 19 sept iembre-2022 13:
116 O 61909202292004714
Adura Numerg: 0021050005708?7
| 59999999999

999
|ﬁrv LONSUHIDDR FINAL
nero Cliente: 99999993@1999

!cgﬂl]ﬁ R

ul oL £1 nd
AOk. ... .. L UO
LOR TOTAL...: $i.0

AVE IUUHZDZJUI1fQiO4UU]ZUO?AUUZ]ObDUU

T12w957414
ritilte su facturg en:
macrobil Hingee . com -

31 1800~267239

[=] £ [=]

1

O Loy
]WHHZUZZOIl79304001200]20021060005708771
RARTA1A
19-58nt Tanore-2022 13:03:

- Atencisn al ¢l

ha y Hora..:

O et  71905202288305855
ctura Numero: 003107000 185258
C/CL........¢ 599999949999

mbre; CDNSUMIDOR FINAL
mero L]lente 9999999999999

itegoria,....:
SAOF .......... §I GD

LAVE: 19092022011793040012001200310IGOO185

581236987415
onsulte su factura en:
ww macrobillingec.com - Atenci<n al clien

: 1800-267239




LIQUIDACI()N DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Ministerio del Deporte
09-CB-DA-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Cardova Chalan Brautio Manaces 1706688478

DESPACHOJ’SUBSECRETARINCOORDlNACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion administrativa

TIEMPC COMISION

LUGAR DE LA COMISION IONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
WIATICOS SUBSIST ALIWEN
Guayaquil/Salinas A D0 B 80,00 3 ] 240,00
PeajesIPasajes.'CombustibkelOtrcs S 17,00
VALOR TOTAL S 240,00
Valor a sustentar 70% ) 168,00
o \iaiag;.gstent;db_- e LS 168,00
valor restante 3C% 5 72,00

VALOR VIATICO TOTAL 257,00






